SỞ Y TẾ BẮC GIANG

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN LỤC NGẠN

Số:  332 /TTYT-TCHC

V/v đề nghị cung cấp báo giá

Giường đa năng, tủ đầu giường, đệm mút

giường bệnh nhân

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lục Ngạn, ngày  28  tháng 5 năm 2024

Kính gửi: Các đơn vị, doanh nghiệp, hộ kinh doanh có kinh doanh Giường đa năng,

ture đầu giường, đệm mút giường bệnh nhân.

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013 của Quốc hội;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính Phủ về việc Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu và lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính; Thông tư số

68/2022/TT-BTC ngày 11/11/2021 của Bộ trưởng Bộ Tài chính sửa đổi, bổ sung một số

điều của Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29 tháng 3 năm 2016 quy định chi tiết việc sử

dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà

nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính

trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức

xã hội - nghề nghiệp;

Căn cứ đề nghị của khoa Phụ sản về việc cung cấp Giường đa năng, tủ đầu giường,

đệm mút giường bệnh nhân;

Trung tâm Y tế huyện Lục Ngạn có nhu cầu tổ chức thực hiện mua sắm Giường đa

năng, tủ đầu giường, đệm mút giường bệnh nhân theo yêu cầu chi tiết như sau:

(Có phụ lục chi tiết kèm theo)

Tung tâm Y tế huyện Lục Ngạn đề nghị các đơn vị, doanh nghiệp, hộ kinh doanh có kinh

doanh Giường đa năng, tủ đầu giường, đệm mút giường bệnh nhân có năng lực và kinh

nghiệm quan tâm gửi chào giá để đơn vị có căn cứ xem xét tổ chức mua sắm theo quy định của

pháp luật.

Hồ sơ chào giá của các đơn vị, doanh nghiệp quan tâm đề nghị gửi về một trong các

địa chỉ như sau:

- Địa chỉ hộp thư điện tử: trungtamytelucngan@bacgiang.gov.vn

- Địa chỉ nhận bản gốc báo giá: Phòng Tổ chức hành chính – Trung tâm Y tế huyện

Lục Ngạn – Thị trấn Chũ, huyện Lục Ngạn, tỉnh Bắc Giang.

mailto:trungtamytelucngan@bacgiang.gov.vn

Mọi chi tiết liên hệ ông Nông Công Dương– Chức vụ: Trưởng PhòngTổ chức hành

chính– Số ĐT: 0982.466.828.

Thời gian nhận báo giá từ ngày 28/5/2024 đến hết 16 giờ 30 phút ngày 04/6/2024.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Cổng TT đơn vị;

- Lưu:  VT, TCHC./.

GIÁM ĐỐC

Đỗ Văn Sinh

DANH MỤC, SỐ LƯỢNG, ĐƠN GIÁ HÀNG HÓA

(Kèm theo công văn báo giá số 332/TTYT-TCHC ngày 28/5/2024

 của Trung tâm Y tế huyện  Lục Ngạn)

STT Tên  hàng hóa ĐVT
Số

lượng

Đơn

giá

 Thành

tiền

1

Giường đa năng

1. Quy cách: Tổng thể:

- Dài 2080 x Rộng 960mm (±≤5% sai số)

- Mặt giường: Dài 1960 x Rộng 900mm (±≤5% sai số)

- Chiều cao: 500mm (±≤5% sai số)

- Tải trọng khoảng: 260kg (±≤5% sai số)

2. Tính năng kỹ thuật:

- Có bàn ăn, ba tay quay.

- Nâng hạ đầu từ: khoảng từ 0 độ đến 80 độ (±≤5% sai

số)

- Nâng hạ chân từ: khoảng từ 0 độ đến 30 độ (±≤5% sai

số)

 3. Mặt giường:

- Làm bằng khung thép cán nguội và các thanh nan kết

cấu chắc chắn.

 Giường được làm chủ yếu bằng ván sắt cao cấp phủ một

lớp bột polyester hoàn thành

4. Khung giường: - Làm bằng sắt hộp sơn tĩnh điện

- Kích thước: 40*80*1 mm (±≤5% sai số)

- Chân giường: Sắt hộp sơn tĩnh điện x 1mm (±≤5% sai

số)

5. Lan can (Thanh chắn):

- Chất liệu: 5 thanh chắn bằng nhôm và thanh nhựa ABS

không độc, kháng khuẩn

- Thanh chắn 2 bên thành giường có kích thước

1180*350mm (dài x cao) (±≤5% sai số)

- Có thể gập lên/ xuống được

- Thanh chắn thành giường có thể xếp gọn xuống phía

dưới và có chốt khóa dạng cò bóp

- Các khớp chuyển động của các thanh nhôm đều được

bọc nhựa

6. Bánh xe:

- Đường kính 125mm (±≤5% sai số), có khóa bánh xe

- Bánh xe làm bằng cao su tổng hợp có độ bền cao

7. Tay quay:

- Bọc nhựa ABS.

 - Vị trí đặt ở cuối giường.

8. Nệm giường:

Cái 03

- Kích thước: Dài 1900 x Rộng 840 x dày 50mm (±≤5%

sai số) - Lớp ngoài: Được làm từ chất liệu giả da, chống

thấm, thoáng khí

- Lớp trong: Được làm bằng mút PE

9. Giá truyền dịch 4 móc:

- Chiều cao: 800-1400mm (±≤5% sai số).

Tủ đầu giường nhựa

- Nước sản xuất: Việt Nam

- Chất liệu nhựa ABS – màu tủ: xanh với trắng

- Có giá treo khăn ở 2 bên, có thể gấp gọn khi cần. Có

khay bàn ăn

- Có 4 bánh xe thuận tiện cho việc di chuyển, 2 bánh có

khóa

- Kích thước tổng thể:

• Chiều dài: 480mm

• Chiều rộng: 480mm

• Chiều cao: 780mm

Cái 10

2
Đệm mút cứng hai khúc bọc giả da màu ghi sáng

KT:1900 x 900 x 50(mm)
Cái 06

 Tổng cộng: 03 khoản

  (Giá trên đã bao gồm thuế, chi phí vận chuyển bàn giao)

		Bvdakhoa_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2024-05-29T15:09:40+0700

		Bvdakhoa_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2024-05-29T15:13:44+0700